Протокол N0 35

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости <<Наше Раздольеlr

',
Месго проведения заседания правления: здание администрации ТСН

flaTa проведения заседания правления: 10,09.2017г,

Время начала заседания - 12.00

Время окончания заседания - 1З.00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С,Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В.Г.

4. Максимова С.Е.

5. Грачёв А.В.

6. Семейкин А,Н.

Из 7 членов правления присугствовали б членов.

3аседание правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1. О закупке светодиодных светильников.

2. О монтаже линиЙ электроснабжения в посёлке.

3. Об асфальтировании мест ремонта дорог в поселке.

4. О подготовке предложения по созданию бесперебоЙного электроснабжения посёлка.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу : Решили: В рамках угверждённой приходно-расходноЙ сметы

закупить на весь посёлок 76 светодиодных светильников.

Голосовали к3А> - единогласно; кПРОТИВ)) - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

2. По второму вопросу: Решили : Смонтировать линию электроснабжения в неосвеtцённых

местах посёлка и линию аварийного энергоснабжения освещения объектов общего

пользования.

Голосовали к3А> - единогласно; кПРОТИВ)) - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> -нет.

3. По третьему вопросу: Решили: 3аасфальтировать места ремонта дорог в посёлке.

Голосовали к3А> - единогласно ; <ПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

4. По четвёртому вопросу : Решили : Поручить Гарбажа Т.В. провести мониторинг стоимости

дизель-генераторов для последующего их включения в приходно-расходную смеry 2018 г. с

целью создания бесперебойной подачи электроэнергии во в ем поселке.

Голосовали (ЗА)) - единогласно; кПРОТИВ> -

Председатель правления Сериков С.Н.